
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 09 de agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0384– Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ANULAÇÃO. Processo Licitatório n° 065/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 04/2023. Tipo:
Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa especializada em organização de eventos para atendimen-
to da Sessão Solene de entrega de Títulos de Cidadania Honorária e Medalhas, a ser realizada no dia 29 de
setembro de 2023, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Fica anulado o
edital do procedimento Licitatório 065/2023, Pregão Eletrônico nº 04/2023 e todos os eventos da fase externa
decorrentes do edital, considerando o constante no Parecer Jurídico nº 69/2023, bem como relatório do Pregoei-
ro. Resta consignado que os autos do processo se encontram com vista franqueada aos interessados no Setor
de Licitação. Ipatinga, 09 de agosto de 2023. Registre-se. Publique-se. Werley Glicério Furbino de Araújo. Presi -
dente da Câmara Municipal de Ipatinga.  

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2023-08-09T18:10:57-0300




